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Protokół Nr VI/4/2020 

XIX sesji korespondencyjnej Rady Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji  

w dniu 25 maja 2020 r., godz. 09.00 w Ciechanowie 

 

 

PKT 1  

Otwarcie XIX Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego  

W związku z obecną na terenie Rzeczpospolitej Polskiej pandemią wirusa 

SARS-CoV-2, XIX Sesja Rady Powiatu Ciechanowskiego odbyła się w trybie 

korespondencyjnym. Nagranie obrad sesji jest udostępnione w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego       

w Ciechanowie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Morawski po powitaniu 

radnych powiatu ciechanowskiego oraz mieszkańców dokonał otwarcia XIX 

sesji rady oraz przedstawił porządek obrad. 

 

 

PKT 2 

 Porządek obrad przedstawiał się następująco:  

 

1. Otwarcie  XIX Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego – godz. 900 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu. 

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między 

sesjami -  sprawozdanie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

5. Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Policji                              

w Ciechanowie o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu ciechanowskiego 

oraz na terenie miasta Ciechanów w 2019 roku – DRUK Nr 1 

6. Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej  w Ciechanowie na temat stanu bezpieczeństwa w powiecie 

ciechanowskim w 2019 roku – DRUK Nr 2 

7. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego      

i o wolontariacie za 2019 rok – DRUK Nr 3 

8. Głosowanie korespondencyjne nad projektami uchwał godz. 900 do 1100                         

- radni głosują imiennie nad projektami uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Ciechanowskiego  – DRUK Nr 4 
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b) zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2020 rok                

– DRUK Nr 5 

9. Odbiór materiałów od radnych i dostarczenie do Przewodniczącego Rady          

– godz. 1100 – 1200 

10. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

11. Ustalenie przez Przewodniczącego Rady wyników głosowania nad 

projektami uchwał – godz. 1200 – 1300. 

12. Przedstawienie wyników głosowania radnych nad projektami uchwał                  

– godz. 1300. 

13. Zamknięcie  XIX Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

Z uwagi na wyjątkową sytuację w kraju, radni po raz trzeci głosowali 

korespondencyjnie. 

Przewodniczący zarządził przerwę w transmisji obrad sesji na czas odbioru od 

radnych kart do głosowania korespondencyjnego i dostarczenie ich do 

Przewodniczącego Rady celem ustalenia wyników głosowania i sporządzenia 

imiennych protokołów głosowania. 

 

 

PRZERWA W TRANSMISJI OBRAD SESJI DO GODZINY 1300 

 

 

PKT 3  

Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu 

Przewodniczący Rady wznowił transmisję obrad XIX Sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. Po otrzymaniu imiennych kart głosowania 

korespondencyjnego sporządził protokół z głosowania. W głosowaniu wzięło 

udział 21 radnych. 

Protokół z XVIII Sesji Rady Powiatu został podjęty w głosowaniu 

korespondencyjnym. Protokół głosowania korespondencyjnego stanowi 

załącznik do protokołu. 

  

Wynik głosowania nad przyjęciem protokołu z XVIII Sesji Rady Powiatu: 

 

Za – 21 

Przeciw – 0  

Wstrzymało się – 0  

 

PKT 4 

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie 

między sesjami 
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Sprawozdanie Starosty Ciechanowskiego z działalności Zarządu Powiatu                 

w okresie między sesjami zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Ciechanowie. 

   

 

PKT 5  

Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Policji                       

w Ciechanowie o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu ciechanowskiego 

oraz na terenie miasta Ciechanów w 2019 roku 

W tym punkcie Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

 

PKT 6  

Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Ciechanowie na temat stanu bezpieczeństwa w powiecie 

ciechanowskim w 2019 roku 

W tym punkcie Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

 

PKT 7 

Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu z realizacji rocznego 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego      

i o wolontariacie za 2019 rok 

W tym punkcie Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

 

PKT 8 

Głosowanie korespondencyjne nad projektami uchwał godz. 900-1100             

– radni głosowali imiennie nad projektami uchwał. 

 

PKT 9, 10 

Odbiór materiałów od radnych i dostarczenie do Przewodniczącego 

Rady – godz. 11.00 – 12.00 

Na podstawie dostarczonych materiałów od radnych, przewodniczący 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 21 radnych, zatem obrady są prawomocne. 

Nad projektami uchwał głosowało 21 radnych. 

 

PKT 11 

Ustalenie przez Przewodniczącego Rady wyników głosowania nad 

projektami uchwał – godz. 12.00 – 13.00. 

Na podstawie dostarczonych materiałów od radnych Przewodniczący 

Rady sporządził protokoły z głosowania korespondencyjnego. 

 

PKT 12 

Przedstawienie wyników głosowania radnych nad projektami uchwał            

w sprawie: 
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a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego                 

– DRUK Nr 4: 

 

Wynik głosownia: 

Za – 20 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 1 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 4. 

 

Uchwała Nr VI/19/155/2020 stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2020 rok                

– DRUK Nr 5: 

 

Wynik głosownia: 

Za – 20 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 1 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 5. 

 

Uchwała Nr VI/19/156/2020 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Protokoły z imiennego głosowania korespondencyjnego zamieszczone 

będą w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 

 

 

PKT 13 

Zamknięcie  XIX Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Sławomir Morawski, dziękując za 

uczestnictwo w obradach, zamknął XIX Sesję Rady Powiatu Ciechanowskiego 

VI kadencji przeprowadzonej w trybie korespondencyjnym. 

 

 

    Protokołowała: 

/-/ Monika Kucińska 

 

 

 

                                         Przewodniczący 

                                  Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                                    /-/  Sławomir Morawski 


